NCS-M-11/NCS-M-12 耐格电容式液位开关
产品名称 NCS-M-11/NCS-M-12 耐格电容式液位开关
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 1111.00/个
规格参数 品牌:NEGELE
型号:NCS-M-11
产地:德国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205

� 所有接液材料均符合FDA标准
� 传感器为不锈钢材质，感应探头为PEEK材质
� 过程连接的完整概述：请参阅订货代码
� 安德森-耐格CLEANadapt安装系统可为传感器安装提供流量优化，卫生且易于消毒的解决方案。
特点
� CIP/SIP清洗杀菌最高可耐温143 °C / 最长120分钟
� 紧凑的安装尺寸
� 无需调节
� 电容式测量原理
� 不受介质电导率影响
� 不易受泡沫和粘性介质影响
� 极短的响应时间 (< 100 ms)
� 通过使用M12直角连接器，可根据CLEANadapt系统的 “PG” 标记调节电缆入口位置。
测量原理
电容器的电容值受3个因素影响：距离、电极尺寸以及电极间的介质采用电容式传感器时只需考虑介质种
类即可。
传感器的电极和罐体表面可以视为电容器，而介质则相当于介电液体。因为介质与空气相比具有更大的
Dk值，因此当传感器被介质覆盖时电容值会上升。然后电路可以对电容值的变化进行评估并将其转换为
相应的开关指令。这种工作原理需要使用介质将传感器探头完全覆盖住，这样传感器就可以避免泡沫和
粘性介质的影响。
CAP.LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER>20 DET.AS PER INV. PART NO:NCS-
L-11/PNP/KF/M12/50 MAT.NO:7011.00011-L
7011.00010-L NCS -L-11 /PNP/KF/50 CAP .LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER> 20
SUPPLY:16..32 VDC OUTPUT : PNP AC
7011.00010-L NCS -L-11 /PNP/KF/50 CAP .LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH DR> 20
SUPPLY:16..32 VDC OUTPUT : PNP AC
7011.00010-L NCS-L-11/PNP/KF/50 CAP LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER-20
SUPPLY:16...32 VDC OUTPUT:PNP ACTIVE,
701100010-L NCS -L -11/PNP/KF/50 CAP LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER >20
SUPPLY 16..3.3VDC OUTPUR ; PNP AC
70011.00010-L NCS - L-11/PNP/KF/50 CAP LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER>20
SUPPLY 16..32VDC OUT PUT PNP ACTIV
11A4BAXXXA DV NC SS 316L BODY PTFE DPG PID CTRL B-W (1 PC @910.50 EUR PER PC)(NORMALLY
CLOSED PLASTIC ACTUATOR WITH SS
FLOAT SWITCH N1 PRO NO/NC 5MTR CABLE (FOR IDEAL SOLUTION TO CONTROL LIQUID LEVELS
IN INDUSTRIAL USE)
7061.20011 NCS-61P/PNP NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER<20
7061.20011 NCS-61/PNP NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER<20 POWER
SUPPLY
7061.20011 NCS-61P/PNP NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTIONS
REPAIR NCS L-11/PNP/KF/M12 FROM 43/2014 (9210) (LEVEL SWITCH)
CAP LEVEL MONITOR FOR AQUEOUS SOLUTION WITH ER 20 SUPPLY 16..32 VDC (NCS-M-11) (LEVEL
SWITCH)
REPAIR NCS-11/PNP/KF FROM 48/2013 (9210) (LEVEL SWITCH)
REPAIR NCS-11/PNP/KF FROM 51/2014 (9210) (LEVEL SWITCH)
7061.20011 NCS-61P/PNP CAPACITIVE/LEVEL SWITCH FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER<20
NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER<20 NCS-61P/PNP 7061.20011
NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTION WITH ER<20 NCS-61P/PNP 7061.20011
NKP-6401/3Y PLASTIC LEVEL SWITCH MAT. POLYPROPYLENE MAX.10 BAR, MAX.80 DEGREE C CONN.
M 16 MALE REED CONTACT N/O OR N/C
FLOAT SWITCH N1 PRO NO/NC 10MTR CABLE (FOR IDEAL SOLUTION TO CONTROL LIQUID LEVELS
IN INDUSTRIAL USE)
MAGNETIC LEVEL SWITCH 0-370MM 1NO-1NC 2A MODEL NS 1/50 -MS-SK223 C7 / 370-3W7 WITH
FLOAT SK223
MAGNETIC LEVEL SWITCH 0-370MM 1NO-1NC 2A MODEL NS 1/50 -MS-SK223 C7 /370-3W7 WITH
FLOAT SK223
CAP.LEVEL SWITCH FOR AQUEOUS SOLUTIONS WITH ER 20(NCS-11)
R983063936 TANK TOP LEVEL CONTROL(FLOT SWITCH) NT61-MS-S6/370-2K-
TK70NC(1000905551061000)
522382 WATER LEVEL SENSOR CLS-50 LEVEL MAX NC-SWITCH
7031.30011-TC1 NCS-31P/PNP/TC1 NEGELE电容式液位开关 FOR AQUEOUS SOLUTIONS ITEM
NO.000010